О внесении изменения в приказ Министра обороны Республики Казахстан от 3
июля 2000 года N 182 "Об утверждении и введении в действие Правил
отбывания уголовных наказаний осужденными военнослужащими"

Утративший силу
Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 20 июля 2005 года N 266.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 10 августа 2005
года N 3780. Утратил силу приказом Министра обороны Республики Казахстан
от 26 ноября 2014 года № 552
      Сноска. Утратил силу приказом Министра обороны РК от 26.11.2014   (№ 552
вводится в действие с 01.01.2015).
      В целях приведения в соответствие со  Уголовно-исполнительного статьей 3
кодекса Республики Казахстан  ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра обороны Республики Казахстан от 3 июля 2000 приказ
года N 182 "Об утверждении и введении в действие Правил отбывания
уголовных наказаний осужденными военнослужащими" (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под N 1298,
с изменениями, внесенными  Министра обороны Республики Казахстанприказом
от 6 ноября 2003 года N 378, зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под N 2588) следующее изменение:
      в преамбуле указанного приказа исключить слова "Вооруженных Сил
Республики Казахстан".
      2. Приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня
первого официального опубликования.
      3. Приказ довести до отдельной воинской части.
      Генерал армии

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан